de los mencionados profesionales en los montos que se consignan en la parte dispositiva de esta
sentencia.

  Por ello, este Tribunal

  RESUELVE:

  REGULAR HONORARIOS al letrado José Ignacio Vázquez en el doble carácter como apoderado de
la actora en la suma de $1.612.000 (pesos un millón seiscientos doce mil) por su labor profesional
desarrollada en autos conforme el resultado obtenido en sentencia definitiva n°1242 del 29-09-2023,
donde las costas se impusieron a la demandada.

HÁGASE SABER. -

SUSCRIPTA Y REGISTRADA POR SECRETARÍA ACTUARIA EN LA FECHA INDICADA EN LA CONSTANCIA DE LA